
BENQ zařízení pro bezdrátové presentace
InstaShow WDC30

cena vč DPH: 47545 Kč
cena bez DPH: 39293 Kč

Kód zboží (ID): 5382216

PN: 9H-JNY78-S1E

Záruka: 24 měsíců

Bezdrátový prezentační systém BenQ WDC30 InstaShow na podnikové úrovni – v
souladu se standardy a předpisy pro zadávání veřejných zakázek BenQ InstaShow
WDC30 / 9H.JNY78.S1E je řešení bezdrátové prezentace, které vám umožní
okamžitě sdílet nápady z téměř jakéhokoli zařízení. InstaShow™, který umožňuje
sdílení až čtyřem uživatelům současně, může zvýšit zapojení do schůzek a zlepšit
spolupráci. ROBUSTNÍ BEZPEČNOSTNÍ OCHRANA: 128bitové šifrování AES a
ověřování WPA3, technologie routeru Wi-Fi 6, vyšší než průmyslový standard CC
EAL6+, aby byly vaše prezentace v bezpečí OKAMŽITÁ SPOLUPRÁCE: Připojte se a
prezentujte jediným klepnutím na tlačítko nebo mobilní zařízení s rozdělenou
obrazovkou ve čtyřech směrech HLADKÉ PŘEHRÁVÁNÍ VIDEA: Zobrazujte vysoce
kvalitní videa rychlostí až 60 snímků za sekundu jediným klepnutím OCHRANA
ODOLNÁ PROTI BIKROČINÁM: Tlačítko InstaShow WDC30 je pokryto nanoiontovým
stříbrným povlakem pro bezpečné použití k ochraně zdraví uživatelů Špičkové
bezpečnostní standardy Intuitivní použití je WDC30 jediným bezdrátovým
prezentačním systémem na trhu, který vyhovuje standardům a předpisům
finančního průmyslu. S InstaShow WDC30 budete mít zvýšenou úroveň zabezpečení
informací a maximálně chráněnou, intuitivní a plynulou spolupráci. Plug & Play Stačí
připojit a spustit bez potřeby ovladačů. Klepnutím na tlačítko promítnete obrázek
přímo. Přísné zabezpečení sítě Vestavěný router Wi-Fi 6 s čipovou sadou na úrovni
routeru, který umožňuje hostům využívat InstaShow bez připojení k místní síti, pro
zvýšenou úroveň zabezpečení. Hladké a rychlé zrcadlení InstaShow poskytuje
spolehlivé a stabilní prezentace a streamování videa, plynule přehrává snímky a
videa ve vysokém rozlišení. Kompatibilita s univerzální platformou Ať už používáte
notebook, MacBook*, mobil nebo tablet, zrcadlení je pohodlné bez problémů s
kompatibilitou. (*je ochranná známka společnosti Apple Inc.) Zajistěte bezpečnost
svých informací Zabezpečení přenosu Síťový standard Wi-Fi 6 Nejnovější
technologie Wi-Fi 6 má vyšší rychlosti přenosu dat než předchozí standard Wi-Fi, což



umožňuje InstaShow WDC30 přenášet různý obsah (audio, video, 4K obrázky atd.)
efektivněji. Wi-Fi 6 také podporuje obousměrný přenos pro současné nahrávání a
stahování dat. Obrazy zobrazené na rozdělené obrazovce budou plynulejší a
jasnější. Čipová sada na úrovni routeru uvnitř Qualcomm Technologies poskytuje
ideální pokrytí Wi-Fi a vytváří vysokorychlostní zóny pro zpracování vícepásmového
a rychlého mediálního provozu s izolací interních připojovacích kanálů. Výkon s
nízkou latencí WDC30 nabízí výstup až v rozlišení 4K@60fps*, díky čemuž je zvláště
vhodný pro plynulé přehrávání snímků a videí ve vysokém rozlišení. *Vstupní
rozlišení WDC30 až 1920x1080, výstupní rozlišení HDMI 1.4 až 1982x1080@60fps;
HDMI 2.0 až 4096x2160@60fps. Bezpečnost dat Bezpečnostní standard WPA3
128bitové bezpečnostní šifrování AES a ověřovací protokol WPA3 zajišťují, že
jakýkoli duševní majetek zůstane soukromý a bezpečný před manipulací nebo
neúmyslným prozrazením, což zaručuje absolutní bezpečnost prezentací. Common
Criteria, EAL6 Augmented (EAL6+) InstaShow WDC30, který byl důkladně testován
podle pokynů a specifikací Common Criteria, splňuje standard EAL6+ (vyšší nad
průmyslovým standardem EAL>4), čímž je zaručeno, že základní zabezpečení jeho
funkcí bude aplikováno spolehlivě. WDC30 nabízí ochranu výrazně nad rámec
bezpečnostních standardů požadovaných pro finanční průmysl. Přijetí HDCP
InstaShow WDC30 využívá kanál protokolu HDMI k poskytování obsahu šifrovaného
HDCP a umožňuje prezentujícím připojit jejich vlastní zařízení k InstaShow
kompatibilní s HDCP bez problémů se zabezpečením. Proč je certifikace Common
Criteria EAL6+ kritická? Úniky dat, kterými v minulých letech trpěla většina
společností, pocházely z nezabezpečených bezdrátových zařízení, jako jsou
tiskárny, skenery, mobilní telefony nebo notebooky připojené k jejich síti Wi-Fi,
protože kybernetické útoky se zaměřují na tato zařízení jako na nejslabší místa k
získání 'cesta' do obchodní sítě. Aby společnosti zabránily infiltraci sítě, měly by
zajistit, aby bezdrátová zařízení, která používají, prošla alespoň testy zranitelnosti
pro WPA2 nebo WPA3. A co víc, důrazně se doporučuje použít Common Criteria for
Information Technology Security Evaluation (CC), aby byla těmto bezdrátovým
zařízením poskytnuta dodatečná ochrana. CC se vztahuje na úroveň hodnocení EAL
(Evaluation Assurance Level), která má sedm úrovní, odstupňovaných od EAL1 do
EAL7. Finanční služby obecně používají ve svých platebních systémech zvýšenou
bezpečnost EAL6 (nebo EAL6+), aby ospravedlnily dodatečné náklady vynaložené
na manipulaci s vysoce hodnotnými chráněnými aktivy, která jsou přenášena ve
vysoce rizikových situacích. Žádné překážky efektivní spolupráci Stabilní zrcadlení
obrazovky InstaShow WDC30 nabízí stabilní kvalitu zrcadlení až 4K@60fps, což
umožňuje plynulou prezentaci pro čtyři prezentující, kteří mohou sdílet obsah na
jedné obrazovce (podporovány až dvě obrazovky). Kompatibilní s více zařízeními Je
vhodné jej připojit k notebookům, mobilům a tabletům, ať už se jedná o platformy
Windows®, iOS* nebo Android™. Prezentujte své nápady a spolupracujte se svými
spoluhráči (až 64 osob), abyste mohli efektivně diskutovat. Touchback pro správu
schůzky Upoutejte pozornost publika pomocí dotykové obrazovky, aniž byste museli
přepínat mezi displejem a notebookem. Specifikace bezdrátového prezentačního
systému BenQ WDC30 InstaShow Enterprise-Level Balíček InstaShow Hostitel
(přijímač): x 1 Tlačítko (vysílač): x 2 Kolébka:: x 1 Anténa: 4 x 5dbi, MIMO HDMI
kabel: x 1 Bezpečnostní prohlášení: x 1 16L Rychlý průvodce: x 1 12L Tlačítko
InstaShow Typ konektoru tlačítka: HDMI x 1, USB typ A x 1 Funkční tlačítko tlačítka:
Tlačítko rozdělené obrazovky Hostitel InstaShow Napájení hostitele: DC 12V±5%,
3,33A Běžná spotřeba hostitele: 12W HDMI výstup: x 2 Host Rozměry bez antény:



156 x 156 x 70 mm Hmotnost hostitele: 821,5 g Kolébka InstaShow Rozměry
kolébky: 85 x 97,5 x 170,4 mm Hmotnost kolébky: 630 g Funkce InstaShow Video
výstupy: HDMI 2.0 (s HDCP), HDMI 1.4 (s HDCP) Maximální výstupní rozlišení
(přijímač): Až 4K 60Hz WiFi standard: 6 Bezdrátová frekvence: 2,4G + 5G
Bezdrátový přenos dat (maximum): AX1800 (2,4G 574 Mbps + 5G 1201 Mbps)
Rozdělené obrazovky (maximum): 8 (s duálním výstupem HDMI) Simultánní
připojení: 64 WiFi chráněný přístup: WPA3 Pokročilý standard šifrování: AES128 Více
informací na oficiálních stránkách výrobce

Bezdrátový prezentační systém BenQ WDC30 InstaShow na podnikové úrovni – v
souladu se standardy a předpisy pro zadávání veřejných zakázek BenQ InstaShow
WDC30 / 9H.JNY78.S1E je řešení bezdrátové prezentace, které vám umožní
okamžitě sdílet nápady z téměř jakéhokoli zařízení. InstaShow™, který umožňuje
sdílení až čtyřem uživatelům současně, může zvýšit zapojení do schůzek a zlepšit
spolupráci. ROBUSTNÍ BEZPEČNOSTNÍ OCHRANA: 128bitové šifrování AES a
ověřování WPA3, technologie routeru Wi-Fi 6, vyšší než průmyslový standard CC
EAL6+, aby byly vaše prezentace v bezpečí OKAMŽITÁ SPOLUPRÁCE: Připojte se a
prezentujte jediným klepnutím na tlačítko nebo mobilní zařízení s rozdělenou
obrazovkou ve čtyřech směrech HLADKÉ PŘEHRÁVÁNÍ VIDEA: Zobrazujte vysoce
kvalitní videa rychlostí až 60 snímků za sekundu jediným klepnutím OCHRANA
ODOLNÁ PROTI BIKROČINÁM: Tlačítko InstaShow WDC30 je pokryto nanoiontovým
stříbrným povlakem pro bezpečné použití k ochraně zdraví uživatelů Špičkové
bezpečnostní standardy Intuitivní použití je WDC30 jediným bezdrátovým
prezentačním systémem na trhu, který vyhovuje standardům a předpisům
finančního průmyslu. S InstaShow WDC30 budete mít zvýšenou úroveň
zabezpečení informací a maximálně chráněnou, intuitivní a plynulou spolupráci.
Plug &amp; Play Stačí připojit a spustit bez potřeby ovladačů. Klepnutím na tlačítko
promítnete obrázek přímo. Přísné zabezpečení sítě Vestavěný router Wi-Fi 6 s
čipovou sadou na úrovni routeru, který umožňuje hostům využívat InstaShow bez
připojení k místní síti, pro zvýšenou úroveň zabezpečení. Hladké a rychlé zrcadlení
InstaShow poskytuje spolehlivé a stabilní prezentace a streamování videa, plynule
přehrává snímky a videa ve vysokém rozlišení. Kompatibilita s univerzální
platformou Ať už používáte notebook, MacBook*, mobil nebo tablet, zrcadlení je
pohodlné bez problémů s kompatibilitou. (*je ochranná známka společnosti Apple
Inc.) Zajistěte bezpečnost svých informací Zabezpečení přenosu Síťový standard Wi-
Fi 6 Nejnovější technologie Wi-Fi 6 má vyšší rychlosti přenosu dat než předchozí
standard Wi-Fi, což umožňuje InstaShow WDC30 přenášet různý obsah (audio,
video, 4K obrázky atd.) efektivněji. Wi-Fi 6 také podporuje obousměrný přenos pro
současné nahrávání a stahování dat. Obrazy zobrazené na rozdělené obrazovce
budou plynulejší a jasnější. Čipová sada na úrovni routeru uvnitř Qualcomm
Technologies poskytuje ideální pokrytí Wi-Fi a vytváří vysokorychlostní zóny pro
zpracování vícepásmového a rychlého mediálního provozu s izolací interních
připojovacích kanálů. Výkon s nízkou latencí WDC30 nabízí výstup až v rozlišení
4K@60fps*, díky čemuž je zvláště vhodný pro plynulé přehrávání snímků a videí ve
vysokém rozlišení. *Vstupní rozlišení WDC30 až 1920x1080, výstupní rozlišení



HDMI 1.4 až 1982x1080@60fps; HDMI 2.0 až 4096x2160@60fps. Bezpečnost dat
Bezpečnostní standard WPA3 128bitové bezpečnostní šifrování AES a ověřovací
protokol WPA3 zajišťují, že jakýkoli duševní majetek zůstane soukromý a bezpečný
před manipulací nebo neúmyslným prozrazením, což zaručuje absolutní
bezpečnost prezentací. Common Criteria, EAL6 Augmented (EAL6+) InstaShow
WDC30, který byl důkladně testován podle pokynů a specifikací Common Criteria,
splňuje standard EAL6+ (vyšší nad průmyslovým standardem EAL&gt;4), čímž je
zaručeno, že základní zabezpečení jeho funkcí bude aplikováno spolehlivě. WDC30
nabízí ochranu výrazně nad rámec bezpečnostních standardů požadovaných pro
finanční průmysl. Přijetí HDCP InstaShow WDC30 využívá kanál protokolu HDMI k
poskytování obsahu šifrovaného HDCP a umožňuje prezentujícím připojit jejich
vlastní zařízení k InstaShow kompatibilní s HDCP bez problémů se zabezpečením.
Proč je certifikace Common Criteria EAL6+ kritická? Úniky dat, kterými v minulých
letech trpěla většina společností, pocházely z nezabezpečených bezdrátových
zařízení, jako jsou tiskárny, skenery, mobilní telefony nebo notebooky připojené k
jejich síti Wi-Fi, protože kybernetické útoky se zaměřují na tato zařízení jako na
nejslabší místa k získání 'cesta' do obchodní sítě. Aby společnosti zabránily
infiltraci sítě, měly by zajistit, aby bezdrátová zařízení, která používají, prošla
alespoň testy zranitelnosti pro WPA2 nebo WPA3. A co víc, důrazně se doporučuje
použít Common Criteria for Information Technology Security Evaluation (CC), aby
byla těmto bezdrátovým zařízením poskytnuta dodatečná ochrana. CC se vztahuje
na úroveň hodnocení EAL (Evaluation Assurance Level), která má sedm úrovní,
odstupňovaných od EAL1 do EAL7. Finanční služby obecně používají ve svých
platebních systémech zvýšenou bezpečnost EAL6 (nebo EAL6+), aby ospravedlnily
dodatečné náklady vynaložené na manipulaci s vysoce hodnotnými chráněnými
aktivy, která jsou přenášena ve vysoce rizikových situacích. Žádné překážky
efektivní spolupráci Stabilní zrcadlení obrazovky InstaShow WDC30 nabízí stabilní
kvalitu zrcadlení až 4K@60fps, což umožňuje plynulou prezentaci pro čtyři
prezentující, kteří mohou sdílet obsah na jedné obrazovce (podporovány až dvě
obrazovky). Kompatibilní s více zařízeními Je vhodné jej připojit k notebookům,
mobilům a tabletům, ať už se jedná o platformy Windows®, iOS* nebo Android™.
Prezentujte své nápady a spolupracujte se svými spoluhráči (až 64 osob), abyste
mohli efektivně diskutovat. Touchback pro správu schůzky Upoutejte pozornost
publika pomocí dotykové obrazovky, aniž byste museli přepínat mezi displejem a
notebookem. Specifikace bezdrátového prezentačního systému BenQ WDC30
InstaShow Enterprise-Level Balíček InstaShow Hostitel (přijímač): x 1 Tlačítko
(vysílač): x 2 Kolébka:: x 1 Anténa: 4 x 5dbi, MIMO HDMI kabel: x 1 Bezpečnostní
prohlášení: x 1 16L Rychlý průvodce: x 1 12L Tlačítko InstaShow Typ konektoru
tlačítka: HDMI x 1, USB typ A x 1 Funkční tlačítko tlačítka: Tlačítko rozdělené
obrazovky Hostitel InstaShow Napájení hostitele: DC 12V±5%, 3,33A Běžná
spotřeba hostitele: 12W HDMI výstup: x 2 Host Rozměry bez antény: 156 x 156 x
70 mm Hmotnost hostitele: 821,5 g Kolébka InstaShow Rozměry kolébky: 85 x 97,5
x 170,4 mm Hmotnost kolébky: 630 g Funkce InstaShow Video výstupy: HDMI 2.0
(s HDCP), HDMI 1.4 (s HDCP) Maximální výstupní rozlišení (přijímač): Až 4K 60Hz
WiFi standard: 6 Bezdrátová frekvence: 2,4G + 5G Bezdrátový přenos dat
(maximum): AX1800 (2,4G 574 Mbps + 5G 1201 Mbps) Rozdělené obrazovky
(maximum): 8 (s duálním výstupem HDMI) Simultánní připojení: 64 WiFi chráněný
přístup: WPA3 Pokročilý standard šifrování: AES128 Více informací na oficiálních
stránkách výrobce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

